
2 februari 2006/Nr. 5400421/806/DSR

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 53, vierde lid, van de
Wet bescherming persoonsgegevens;

Besluit:

Artikel I
Met ingang van de dagtekening van
dit besluit aan mr. G.J.M. Corstens,
op zijn verzoek, eervol ontslag te ver-
lenen als lid van de Raad van advies,
genoemd in artikel 53, van de Wet
bescherming persoonsgegevens.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Artikel III
Dit besluit kan worden aangehaald
als: Ontslagbesluit leden Raad van
advies 2005. 
Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

Den Haag, 2 februari 2006.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 10 februari 2006, nr. 30 / pag. 10 1

JU

Ontslagbesluit leden Raad van advies 
2005


